SIMAE - SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Intermunicipal dos municípios de Capinzal e Ouro/SC

Concurso Público SIMAE/CAO/01/2019

EDITAL N.º 08.1/2019

O SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SIMAE, Autarquia dos municípios de

Capinzal e Ouro, Estado de Santa Catarina, neste ato representado por seu Diretor Geral, o Senhor

SIDNEI PENZO, em razão do CONCURSO PÚBLICO regido pelo Edital SIMAE/CAO/01/2019 de 09 de

outubro de 2019, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, Agente

Administrativo I, Agente Administrativo II, Contador, Encanador, Auxiliar Técnico, Técnico em Tratamento

de Água e Esgoto.

1.1.1. Não houve candidatos aprovados para o cargo de Auxiliar de Operações.

1.2. A nomeação do candidato aprovado ao cargo ficará condicionada ao atendimento dos

requisitos básicos para a investidura, constantes no Edital de Abertura e na legislação vigente.

1.2.1. A classificação no Concurso Público, dentro das vagas legais existentes não assegura ao

candidato a nomeação imediata, mas apenas a garantia de ser nomeado segundo as vagas legais exis-

tentes, de acordo com as necessidades do SIMAE, respeitada a ordem de classificação, dentro da

validade do certame.

1.3. O prazo de validade do Concurso Público SIMAE/CAO/01/2019 será de 02 (dois) anos, a

contar da publicação desta homologação, podendo ser prorrogado por igual período, a critério do SIMAE,

antes de expirado o prazo de vigência original.

Capinzal, 19 de dezembro de 2019.

SIDNEI PENZO

Diretor Geral

Registre-se e publique-se.

    SIMAE - SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Intermunicipal dos municípios de Capinzal e Ouro/SC

Concurso Público SIMAE/CAO/01/2019

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

AGENTE ADMINISTRATIVO I

    INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

509 LEONARDO DAMBROS 86,50 1º

638 LEDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 82,00 2º

238 JOSÉ ALBERTO LUCAS DE MELLO 80,00 3º

549 RICARDO FURTADO 79,50 4º

91 IZABEL CRISTINA SOUZA DOS SANTOS 79,00 5º

330 RAMIRO MARCELO DOS SANTOS 78,50 6º

432 ELIZIANE MARISTELA MULLER 75,50 7º

482 DIOGO GUBERT FERREIRA 75,50 8º

182 NATAN DE GIACOMETTI 73,00 9º

600 DANIELA SCHWAIZER 71,00 10º

212 DIEGO TONIAL PERETTI 70,00 11º

319 THAYANE DA SILVA 69,00 12º

278 ADRIANA BATISTA MACHADO 69,00 13º

225
LETÍCIA SCHAIANE MAGALI PEREIRA DE MORAES
PARISOTO 69,00 14º

630 SHAILON THIAGO MAESTRI 68,50 15º

367 DHENEFFER DE PAULA GROSS 68,50 16º

506 ARIANE LEAL DA SILVA 68,50 17º

197 FELIPE DA SILVA 68,00 18º

436 JEFERSON DAMBRÓS 68,00 19º

151 MARCO ANTONIO CAPELARI 68,00 20º

392 ELENICE MARIA ZAMBONI 67,00 21º

62 GLENESTE FERNANDES WIRTH 66,50 22º

295 JULIO CESAR MACHADO 66,00 23º

542 LAUREN CRISTINE HELD 66,00 24º

643 MATEUS FERREIRA DE LIMA 66,00 25º

648 SOLANGE GARTNER 66,00 26º

161 IVONETE ALVES 65,00 27º

530 JULIANA SOMMER 64,50 28º

558 SUELLEN BEDENDO 64,50 29º

476 ALEXANDRE ZUCCO 64,00 30º

525 GUILHERME LIVINO MARTINELLI 64,00 31º

580 NAIARA APARECIDA VARELA 64,00 32º

644 ANDRÉ LEONARDO ZARDO 64,00 33º

497 GABRIEL CASSIO ZACARON 64,00 34º

337 TIAGO BAZZO 63,50 35º

223 ANDRE LUIS PERETTI 62,50 36º

95 JOÃO GUILHERME SILVA 62,00 37º

358 JULIA BARATIERI 62,00 38º

616 MARCOS EDUARDO DAMBRÓS 62,00 39º

222 HALISON PEZZOLE DA SILVA 62,00 40º

553 GABRIELA E. TOMAZONI 62,00 41º

412 ALEXANDRO CALIARI 61,50 42º

548 RICHARDY MARCELO DE ALMEIDA MARQUES 60,00 43º

    SIMAE - SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Intermunicipal dos municípios de Capinzal e Ouro/SC

Concurso Público SIMAE/CAO/01/2019

133 NATHÁLIA PRANDO 60,00 44º

200 EDSON FRANCISCO RIBEIRO JUNIOR 60,00 45º

390 FRANCHESKO RAYNOLDO DE ARAUJO 60,00 46º

205 KETHLEEM DA SILVA MOTTA 59,50 47º

635 JONAS PEREIRA 57,50 48º

607 JULIANE GRACIELI VERGANI 56,00 49º

511 ROSEMERY SALETE GOTARDO 55,50 50º

595 KAREN KORB GONÇALVES 55,50 51º

565 JENNIPHER THALÍA DE LIMA MORÁS 55,50 52º

515 LISKELY PIERDONÁ BORGES 51,50 53º

318 JOSIANE BARETA 51,50 54º

639 VANDA MÁRCIA FERRARI BONAMIGO 51,00 55º

388 ARIADNE BOTTEGA 51,00 56º

    AGENTE ADMINISTRATIVO II

    INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

108 ANDRESSA JULY MANTOVANI 90,50 1º

69 ALDECIR JOSÉ DE SOUZA 85,00 2º

3 ANA ALICE BONATO 84,50 3º

348 JUCIELI ALVES DE JESUS 82,50 4º

633 JOSEANI SCHMIDKE 80,00 5º

483 AMANDA CIELLO DE AZEVEDO 79,00 6º

17 FABIOLA DA COSTA PASTRO 78,00 7º

490 SILVANA LUZIA MENEGAZZO 78,00 8º

111 ANA PAULA BRESSAN 76,00 9º

132 JOÃO PAULO DA SILVA 74,00 10º

14 BRUNO VITOR ETGES 74,00 11º

435 BRIANA KATHI KLAUS 73,50 12º

433 DÉBORA DAMBROS 72,00 13º

86 JOSILENE MASSON NORA 71,50 14º

160 SUSANA RODRIGUES BARBOSA 71,50 15º

623 ANA CAROLINA BASQUERA BETIOLO 71,50 16º

338 RENAN DALAVECHIA 71,50 17º

43 ELIANE APARECIDA DE QUADROS 71,00 18º

554 HELEN ELIZA DE GIACOMETI 69,50 19º

188 JOICE DONDEL 69,50 20º

579 MIRKO LÊNER KRABBE 69,00 21º

229 DHYENIFER KHEITINEN TOTI 68,50 22º

334 ROBERTA SOUZA 67,00 23º

178 MICHELI VANESSA DA SILVA 67,00 24º

589 LUCIANE JACINTA PEREIRA 67,00 25º

196 EDINELE PISSOLI MILESKI 66,50 26º

335 NALVA SUTIL DE OLIVEIRA 66,50 27º

282 THAYNÁ DURIGON 66,50 28º

214 HEIDI MARA DALPOSSO POLIGOWSKI 66,00 29º

12 GISLAINE LEAL DA SILVA 65,50 30º

68 BRUNA LETICIA URBANO DOS SANTOS 65,00 31º

531 GIAN CARLOS POLIDORO 65,00 32º

190 FABIELE SALETE MULLER 64,50 33º

294 MARCOS SIMIONI JÚNIOR 64,50 34º

89 SILVANA MARISTELA MOREIRA VETORAZI 64,50 35º

    SIMAE - SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Intermunicipal dos municípios de Capinzal e Ouro/SC

Concurso Público SIMAE/CAO/01/2019

343 GABRIELA SCHMIDT PERES 64,00 36º

311 GILVANA KARINE HUBER 62,50 37º

614 MONALIZA SALETE GODOY ZANCHETTA 62,50 38º

663 ANA PAULA BARETTA 62,50 39º

130 SABRINA BENETTI MARQUES 62,00 40º

140 GABRIELA SURDI 62,00 41º

143 EDUARDA CRISTINA BARCAROLO 62,00 42º

54 ADILSON DE SOUZA DUARTE 61,50 43º

612 CAMILA WIRTH HORLLE 60,50 44º

446 ITAMIR DOMINGOS COELLI 60,50 45º

427 ROBERTO DA SILVA PINTO 60,50 46º

56 LÍGIA MARIA SUTIL 60,00 47º

82 TAIZE RIGUEL 60,00 48º

423 EDIMILSON DOS SANTOS VILARINO 60,00 49º

658 LETICIA PALINSKI 60,00 50º

507 LILIAN GABRIELA VOLFF 58,50 51º

64 DULCINEIA DO AMARAL 58,50 52º

270 MILENA CRISTINE HOLETZ MAESTRI 58,50 53º

15 PÂMELA RECALCATTI 58,00 54º

375 EDINÉIA POPP BOFF 58,00 55º

228 LEILA VIEIRA KERSCHNER DAMBRÓS 58,00 56º

572 MARRY ELLEN TONIAL 57,50 57º

575 JULIANA HELD 57,50 58º

488 NATALIA TONINI 57,00 59º

594 HAIALA MICHELINI MASSON 57,00 60º

77 LUCAS MAZARINO RIBEIRO 57,00 61º

55 KLAUCIANE PELENTIR DE LIMA VELHO 56,00 62º

4 CAMILA FERRARI 56,00 63º

551 SIMONE JUSSARA ESPAGNOL 56,00 64º

179 LUANA SOCCOL SURDI 56,00 65º

268 ALESSANDRA DA CUNHA TAVARES 56,00 66º

429 LARISSA CRISTINA CAVALI 56,00 67º

464 JOCILEI DALAVEQUIA DORINI 55,50 68º

19 ROSILENE DUTRA 55,50 69º

613 ELIANE BERNARDETE SCAPINI FERREIRA 55,50 70º

522 EDSON BRANCO RIBAS DE MATOS 55,50 71º

209 LARISSA NORA 55,00 72º

496 MONICA LOPES DUARTE 55,00 73º

402 NÁTALI MASSON 55,00 74º

615 RAQUEL PEREIRA DUARTE 55,00 75º

283 VIVIANE APARECIDA RODRIGUES DE LIMA DA SILVA 55,00 76º

438 JULIANA TEREZINHA GIACOMINI 54,00 77º

261 SILVANA APARECIDA ANTUNES 53,50 78º

41 PATRICIA BETTONI FILIPINI 53,50 79º

520 MICHELA FURTADO RIQUETI 53,50 80º

237 CLODOALDO SOARES DOS SANTOS 53,50 81º

373 VANESSA DE MATTOS 53,50 82º

519 ADAIANE APARECIDA BORGES 53,00 83º

518 ALAN LUIZ VARELA 53,00 84º

647 OILSON SOLANO HOSTERT 53,00 85º

254 JERRI LUIZ LORENCI 52,50 86º

503 ADRIANA CAMILA VIDI 52,00 87º

    SIMAE - SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Intermunicipal dos municípios de Capinzal e Ouro/SC

Concurso Público SIMAE/CAO/01/2019

524 RUBIANA LÚCIA CORRADI 52,00 88º

527 CHAYÉLLE CLARA CALEGARI 51,50 89º

189 ELIZANDRA FATIMA MACHAJEWSKI 51,00 90º

263 LUCIANO RODRIGO DORIGON 50,50 91º

65 MICHEL JOSE TOTTI 50,50 92º

    AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

    INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

508 NAILA APARECIDA BAZI 58,50 1º

176 TEANE FERREIRA DE LIMA 58,00 2º

271 CAMILA PERI 58,00 3º

46 BRENDA LURDES BORIM 54,00 4º

415 SILVANA DE QUADRA 53,50 5º

93 JOSEANE CARDOZO EVARISTO 52,00 6º

119 CLEOCI SALETE MARIA ROSA 51,00 7º

    AUXILIAR TÉCNICO

    INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

526 PATRÍCIA HUTHER ZAMBÃO 84,50 1º

573 CAROLINE DE FAVERI 84,50 2º

539 MICHEL PEREIRA FRANCISCO DE SOUZA 82,00 3º

540 FRANCIELI SILVEIRA DE AVILA HOSTERT 77,00 4º

369 KAROLLINE MAYARA QUADROS MORETTO 76,00 5º

344 ALINE ALAIS COSTENARO KRUGER 72,50 6º

578 ANDERSON DE MATOS CALIARI 71,00 7º

398 NATÁLIA SOHNE 70,50 8º

324 CARLA RAFAELA BARETTA 66,50 9º

199 VANDRIGO BALBINOT 64,50 10º

605 LEANDRO FURTADO 63,50 11º

101 IGOR VICENTE GOMES 62,00 12º

154 MARCELO QUADROS 59,50 13º

533 MACSUEL PEDRO RECALCATI 59,50 14º

455 FABRICIO JUNIOR DE PAULA 56,00 15º

370 NATIELI MADRUGA E SOUZA 51,00 16º

543 CRISTIANO PIERI BRESSAN 51,00 17º

    CONTADOR

    INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

100 EDILSON DOS SANTOS VILARINO 77,50 1º

666 GUSTAVO MICHAEL PIRES SCHMIDT 72,00 2º

353 ARIANA GEMA D AGOSTII DALFOVO 72,00 3º

360 MARCELO ZAIZE DE OLIVEIRA 66,50 4º

81 SCHEILA DE SOUZA LEDER 58,00 5º

    ENCANADOR (VAGA ESPECIFICA PARA O SEXO MASCULINO)

    INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

10 VANDERLEI LUIZ PEREIRA 75,00 1º

576 FABIO JOEL DA SILVA 71,50 2º

    SIMAE - SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Intermunicipal dos municípios de Capinzal e Ouro/SC

Concurso Público SIMAE/CAO/01/2019

116 CLAUDIOMIR DOS SANTOS 66,50 3º

505 PAULO RICARDO DA FONSECA 64,50 4º

33 VAGNER ANTUNES PEREIRA 62,00 5º

156 DAITON JOSE WESCHENFELDER 61,50 6º

192 ALAN CHARLES DA CRUZ 59,50 7º

585 LUCAS DANIEL MACHADO DE SOUZA 59,00 8º

529 EDSON GASPAR PIOTROSKI 57,00 9º

473 DYEISON RAIZEL DE MEIRA DA SILVA 56,50 10º

500 SEZAR DE MORAES 55,50 11º

636 MARCELO MARCOS DE ABREU 54,00 12º

124 ALEX TOMAS BORTOLI 53,50 13º

564 GERONIMO RODRIGO BESEN 53,00 14º

550 ARTEMIO RENATO DE SOUZA HAUS 53,00 15º

232 MAICON VINICIUS BAZZI 52,50 16º

171 LEANDRO LUIZ BORIN 52,50 17º

512 RAFAEL AMAURI DE AZEVEDO 51,00 18º

467 DIEGO RODRIGUES DE LIMA 50,50 19º

    TÉCNICO EM TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO

    INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

293 RUDI FERNANDO DOS SANTOS 86,50 1º

1 JAQUELINE CREMONINI 84,50 2º

317 CLAUDIO ADÃO ANDREIS 84,00 3º

287 MARIANE COPPINI 82,00 4º

471 JUCIANE ALVES CARDOSO 78,00 5º

619 JÉSSICA TALITA ZAGONEL 78,00 6º

538 DANIANI ELVES COLOMBO 77,50 7º

105 GABRIELA MORESCO 77,50 8º

399 LEANDRO GALVÃO 72,50 9º

425 PHELIPE GOLIN CASAGRANDE 68,50 10º

186 EDUARDA KERBER 68,50 11º

652 GABRIELA DURIGON 66,50 12º

47 JOÃO PAULO BOTTIN 66,00 13º

451 ISMAEL POZZOBOM ARGENTON 64,50 14º

78 ALVARO HENRIQUE BEARZE 61,50 15º

202 GIAN RITTER DE MOURA 60,50 16º

266 GUILHERME SARTORI 52,50 17º

248 DOUGLAS DIAS DE OLIVEIRA 50,00 18º

    SIMAE - SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Intermunicipal dos municípios de Capinzal e Ouro/SC

Concurso Público SIMAE/CAO/01/2019

ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO FINAL

RESERVA DE VAGA DE PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE

                                                           AGENTE ADMINISTRATIVO II

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

647 OILSON SOLANO HOSTERT 53,00 1º